Fuji
 Managemenｔ
   Consultation System 富士経営グループ

株式会社 富士マネージメントアカデミー

 （富士経営塾 Top Management Training）
 福岡市中央区天神１丁目２番４号
 〒810-0001 農業共済ビル４階
 TEL:092(781)7308 / FAX:092(715)8745

富士経営塾（TMT）第４９期修了式の御案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

また平素は、弊社に格別なご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、富士経営塾第 49 期もいよいよ 10 月をもって修了となります。

経営塾の締めとなります修了式は、受講生が 10 ヶ月間をかけて学び・気付き・考えたことを「事業

計画書」としてまとめ、その決意を各自発表致します。

つきましては、下記要領にて修了式を行いますので、御案内をさせて頂きます。受講生の経営に

対する決意と成長ぶりを関係者の方々をはじめ、皆様にご聴講ご実感頂きたく、万障お繰合わせ

の上修了式（事業計画発表会）並びに懇親会に是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具
－記－

１． 日時：令和７年１０月１７日（金）

開場 13：45

修了式 14：00～17：00

懇親会 17：00～18：30

２． 会場 （修了式及び懇親会）

福岡市中央区渡辺通 5 丁目 25－18

天神テルラビル 7 階バルコニーホール

TEL：092-732-4441

   （※富士経営 G の斜め前のビルです）

３． 懇親会参加費：お一人様 5,000 円

（但し、経営塾ＯＢ生は、お一人様 3,000 円）

富士経営塾 TMT 第４９期修了式 参加申込書

社名  TEL

ふりがな

役職
氏名

ふりがな

役職
氏名

（備考）

※参加お申込みは 9 月 30 日迄に FAX 又はメールにてお願い致します。 FAX： 092 (715) 8745

◆交通アクセス
・地下鉄七隈線／天神南駅６番出口横すぐ
・西鉄天神大牟田線／福岡(天神)駅から徒歩５分

　　↑
天神テルラビル

･富士G